АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2021                           № 18

г. Кирово-Чепецк

О создании конкурсной комиссии по проведения открытого конкурса на
право заключения концессионных соглашений в отношении объектов

коммунального хозяйства, расположенных на территории Кирово-
Чепецкого района

В  соответствии  со  статьей  22  Федерального  закона  от  21.07.2005

№  115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,  администрация  Кирово-

Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Положение  о  конкурсной  комиссии  по  проведению

открытого  конкурса  на  право  заключения  концессионных  соглашений  в

отношении  объектов  коммунального  хозяйства,  расположенных  на

территории Кирово-Чепецкого района, согласно приложению № 1.

2. Утвердить  состав  конкурсной комиссии по  проведению  открытого

конкурса  на  право  заключения  концессионных  соглашений  в  отношении

объектов коммунального хозяйства, расположенных на территории Кирово-

Чепецкого района, согласно приложению № 2.

3.  Опубликовать  постановление  на  официальном  сайте  Кирово-

Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Кирово-Чепецкого района
от 05.02.2021 № 18
(в ред. от 29.08.2023   № 133)

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право

заключения концессионных соглашений в отношении объектов
коммунального хозяйства, расположенных на территории

Кирово-Чепецкого района

ЕЛЬКИН
Сергей Васильевич

- глава  Кирово-Чепецкого  района,
председатель комиссии

ИВАНОВ
Павел Владимирович

- первый  заместитель  главы
администрации  Кирово-  Чепецкого
района,  заместитель  председателя
комиссии

ЗУБАРЕВА
Юлия Михайловна

- ведущий  эксперт  отдела
жизнеобеспечения  администрации
Кирово-Чепецкого  района,  секретарь
комиссии

Члены комиссии:

БАТАЛОВА
Ольга Александровна

- ведущий  специалист  управления
строительства  и  земельно-
имущественных  отношений
администрации  Кирово-Чепецкого
района

БЕРЕСНЕВА
Лариса Александровна

- заместитель  заведующего  отделом
жизнеобеспечения  администрации
Кирово-Чепецкого района

ДОБРЫНИНА
Елена Викторовна

- заведующая  правовым  отделом
администрации  Кирово-Чепецкого
района

КОЖЕМЯКИН
Андрей Вячеславович

- заведующий  отделом  жизнеобеспечения
администрации  Кирово-Чепецкого
района

РЕШЕТНИКОВА
Татьяна Сергеевна

- Заместитель  главы  администрации
Кирово-Чепецкого  района  по  вопросам
экономики и финансам

ЧЕРНЫШОВА
Анна Климентьевна

- заведующая  отделом  экономического
развития  администрации  Кирово-
Чепецкого района

__________________

	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ